
03/11/21, 09:51 Compras.gov.br O SITE DECOMPRASDO GOVERNO

+) Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnico

NO 00114/2021

As 09:46 horas do día 03 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00] ]4/202] . referente ao
Processo Ro 425, a pregoeiro, Sr(a) MARISA APARECIDA RISSATTI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os ' ''
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

H''KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Notebook

E:ll $g = u:q :=T:x: ünn a:: m:
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 31.345,5100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data

Cancelado no 03/11/2021
julgamento 09 ;20:53

Observações
Item cancelado no julgamento. Motivo: não teve proposta que atenda as
especificações do equipamento exigidas em edital

Item: 2
Descrição: Tablet

llFi:l g1 3: gãllli%El=.ll:igHilU : Z'l::a.:'n':S'Ã#
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R$ 8.064,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TJC IMPORTADORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.178.3200

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 0391162021

Observações

Adjudicação.em grupo da proposta. Fornecedor: TJC IMPORTADORA EIRELI, CNPJ/CPF
26.692.484/0002-51, Melhor lance: R$ 6.178,3200 ' '

Fim do documento


